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Mødet var indkaldt med følgende dagsorden: 

1. Meddelelser 
2. Status på projektet 

a. Problemer med kommunikation med leverandøren 
b. Vurdering af tidsplan for idriftsættelse 

3. Gennemførelse af brugertest 
4. Udståender forhold 
5. Eventuelt 

 

Der blev orienteret om, at der har været afholdt teknikermøde den 13. maj samt et arbejdsgruppemøde 

den 14. maj om testplan og sagsbehandlerhåndbog.  

Derudover er der udsendt en ny VEU-bekendtgørelse i høring, som bl.a. sætter loft over hvor mange gange 

man kan deltage i den samme uddannelse samt antal uger man kan modtage godtgørelse i pr. kalenderår. 

Det er ved at blive afklaret hvor mange af de nødvendige informationer, der vil kunne aflæses på 

efteruddannelse.dk og dermed i hvilket omfang ændringerne vil kunne påvirke nærværende projekt. 

Ændringerne i VEU-reglerne er foreslået igangsat pr. 1. juli 2013. 



Der blev redegjort for nogle situationer, hvor leverandøren ikke med rimelig hurtighed havde svaret tilbage 

på henvendelser, herunder at ticketsystemet ikke som lovet var kommet op at køre. AK-Samvirke har påtalt 

problemerne for Facilia, som nu har rettet op på problemerne. Facilia har anmodet om, at man benytter 

ticketsystemet i forbindelse med tekniske problemstillinger.  

AK-Samvirke oplyste, at tilbagemeldingen fra teknikermødet var, at der er hul igennem, men at der generelt 

er en udfordring med at få fyldt data i felterne fra egne systemer. Det var dog opfattelsen, at man ville 

være i stand til at kunne begynde test på tværs af a-kasserne i begyndelsen af juni måned. 

Projektgruppen konkluderede på denne baggrund, at der ikke pt. er grundlag for at rykke ved tidsplanen for 

idriftsættelsen, men at man nøje vil vurdere hvorledes de planlagte test mellem a-kasserne kommer i gang 

og forløber. Det blev derfor besluttet, at der allerede nu skulle afholdes nyt projektgruppemøde i juni (er 

nu fastsat til den 25. juni kl. 10.00). 

Med hensyn til selve planlægningen og gennemførelsen af de konkrete test, var der tilslutning til en model, 

der puljer a-kasserne. For at optimere selve testfasen blev det besluttet, at der skulle sammensættes en 

”fortrop” med nogle a-kasser indenfor de forskellige systemer, for at de kan fange eventuelle problemer 

op. Fortroppen kan så fx starte op en uges tid før øvrige a-kasser. FOA, DLF-A, 3FA FTF-A og Krifa melder 

tilbage den 24. maj, om de kan indgå i dette arbejde. 

Der var tilslutning til, at der udpeges en kontaktperson fra hver a-kasse og at der snarest indkaldes til et 

møde for alle a-kasserne, hvor planerne præsenteres og man kan begynde at lave de konkrete aftaler 

mellem a-kasserne.  

De testprofiler, der bliver udarbejdet på baggrund af drøftelserne i arbejdsgruppen, udsendes til 

arbejdsgruppen med henblik på, at gruppen kan afgive bemærkninger til dem senest den 24. maj 2013, 

hvorefter de vil blive udsendt sammen med informationen til a-kasserne om etableringen af testforløbet. 

På wiki’en www.ak-samvirke.net/flyt  er der oplistet en række udestående problemstillinger, fortrinsvis af 

forståelse/fortolkningsmæssig karakter. Projektgruppen gennemgik og tog stilling til de rejste spørgsmål, 

som vil blive indarbejdet i den sagsbehandlerhåndbog, der som supplement til feltbeskrivelsen, er ved at 

blive udarbejdet. 

 

 


